(Y) Antunez de donationib. tom. 1. lib. 1. cap. 24. num. 41. ibi: *Ius autem commune Regum ex propria natura eisdem vitum est, ut scilicet plena, et absoluta potestate utantur in súbditos.*

(Z) Glos. et Baldi in leg. 5. ff. de officio presidis. Card. de Luc. de prehem. disc. 29. et de Beneficijs disc. 29. et de Regalibus discours. 80. et 87. et de Focudis dis. 85. num. 10. *Ubi quod Provincia addita Regno cum suis proprijs legibus vivere debet, et continuare, quando additio fuit per viam unionis æque principalis sub titulo diverso qui adhuc retineat, et duret, ita ut idem Princeps quamvis, materialiter consideratus sit, una persona, et sub unius majoris Principatus nomine, de facto demonstrari, soleat, etiam respectu locorum, quæ sub diversis titulis possidet, ut videmus in Rege Hispaniarum, quod licet, dictum Regnum possidet, at diverso titulo habilis cum quibus possides, Principatum Cathalonia, utriusque Sicilia, et Sardinia Regna Ducatum mediclani, et cetera nihil ominis quandoque de facto súbdito nomine Regis Hispaniarum omnia, hac alia dominia demonstrantur: ut apud Mantie. dccis. 56. Barbosa de appellat. verbo Hispania cap. 115. Attamen formaliter, et quod omnium Regnorum, seu do minorum leges, ritus, et privilegia consideratur uti persona mere distincta, et quodlibet Regum, vel dominium, suis legibus vivit, ne subjacet, illi Regno vel dominio quo idem Princeps intitulari solet, etc. En términos de Vizcaya lo funda Juan Gutierrez lib. 5. quæst. 17. num. 215. et in n. 116. in fine ibi: *Cum ergo Dominium Vizcaya, ita aderesit, à principio Regno Castella, ut leges, consuetudines libertates, nec non, et Forus illius domini, illesa manerent, et per eas gubernaretur acreegeretur, ut predictimus, merito quod sint observanda ad unquam, etc.**

bargo de lo representado; de que se infiere que los mismos Tribunales han estimado por útil, precisa, y necesaria la intervencion del Síndico, Diputacion, ó Junta, para que pueda correr con serenidad, y sin tropiezo de las Leyes del Fuero el cumplimiento de los Despachos. (A)

440. Esta costumbre nace del tiempo, y del uso que constituye Fuero, (B) y es irrevocable, como interpretativa, (C) y la de nuestro caso, no solo tiene la aprobacion de virtual, y genérica, sino tambien la expresa, y expecifica, como se vé de la Real Carta Executoria del Real, y Supremo Consejo de Castilla, librada el año de 1662 por el Oficio de Miguel Fernandez de Noruega, en juicio contradictorio con Don Jacinto de Romarate, y el Fiscal de su Magestad, que salió coavivando su pretension, reduciendo á querella Criminal, contra el Corregidor, Diputados, y Síndicos, por haver negado el uso á una Real Provision, y haver multado á Romarate, y al Escrivano, que quiso poner en execucion el Despacho, sobre que se libró certification de lo determinado.